
UCHWAŁA NR L/478/10 
BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 4 listopada 2010 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości na rok 2011  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
z 2010 r. Nr 95, poz. 613 i Nr 96, poz.620) Rada Miejska w Kobyłce uchwala , co następuje:  

§ 1. Zwalnia się  od podatku od nieruchomości: grunty, budynki i budowle lub ich części zajęte na potrzeby związane 
z działalnością  kulturalną,  kulturą  fizyczną  i rekreacją,  działalnością  w zakresie pomocy społecznej, oraz związane z działalnością 
przeciwpożarową  z wyjątkiem gruntów, budowli i budynków lub ich części zajętych lub wydzierżawionych na prowadzenie 
działalności gospodarczej.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i ma zastosowanie do podatku należnego za 2011 rok.  

  

  

  

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

Ryszard Nowak 


